

**Årsredovisning**  
för  
**Ragnar BT International AB**  
559316-1077

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Shahin Bamatitousi, Styrelseledamot  
2025-06-03

Styrelsen för Ragnar BT International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och support

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (8 mån)
Nettoomsättning	16 585	10 522	0	0
Resultat efter finansiella poster	7 738	4 554	0	0
Soliditet (%)	72,4	72,1	100,0	100,0

Omsättningen har ökat under 2024 pga nya kundavtal

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	15 000	2 816 069	<b>2 856 069</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 816 069	-2 816 069	<b>0</b>
Årets resultat			4 592 081	<b>4 592 081</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 331 069</b>	<b>4 592 081</b>	<b>5 948 150</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 331 069
årets vinst	4 592 081
	<b>5 923 150</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	4 423 150
	<b>5 923 150</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 584 504	10 521 763
Övriga rörelseintäkter		47 227	66 634
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 631 731</b>	<b>10 588 397</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 646	0
Övriga externa kostnader		-1 135 428	-294 943
Personalkostnader	2	-6 984 099	-5 568 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-424 227	-100 000
Övriga rörelsekostnader		-349 177	-74 093
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 897 577</b>	<b>-6 037 537</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 734 154</b>	<b>4 550 860</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53 124	2 666
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 970	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 154</b>	<b>2 666</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 738 308</b>	<b>4 553 526</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 944 516	-1 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 944 516</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 793 792</b>	<b>3 553 526</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 201 711	-737 457
<b>Årets resultat</b>		<b>4 592 081</b>	<b>2 816 069</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	114 583	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>114 583</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 734 629	1 100 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 734 629</b>	<b>1 100 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	7	105 000	0
Andra långfristiga fordringar	8	5 735 988	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 865 988</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 715 200</b>	<b>1 125 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 518 438	515 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 321	154 205
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 676 759</b>	<b>670 121</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 056 584	3 264 657
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 056 584</b>	<b>3 264 657</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 733 343</b>	<b>3 934 778</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 448 543</b>	<b>5 059 778</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 331 069	15 000
Årets resultat		4 592 081	2 816 069
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 923 150</b>	<b>2 831 069</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 948 150</b>	<b>2 856 069</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 944 516	1 000 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 944 516</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		521 205	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>521 205</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		420 594	0
Leverantörsskulder		24 322	18 790
Skatteskulder		1 116 966	772 531
Övriga skulder		294 223	276 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 567	135 467
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 034 672</b>	<b>1 203 709</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 448 543</b>	<b>5 059 778</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5,5	5,89

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	125 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-10 417	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 417</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 583</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	0
Inköp	3 148 439	1 200 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 200 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 148 439</b>	<b>1 200 000</b>
Ingående avskrivningar	-100 000	
Försäljningar/utrangeringar	100 000	
Årets avskrivningar	-413 810	-100 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-413 810</b>	<b>-100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 734 629</b>	<b>1 100 000</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp		25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Ragnar IT AB	100%	100%	500	25 000
				<b>25 000</b>

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	105 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>105 000</b>	

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	5 735 988	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 735 988</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 735 988</b>	<b>0</b>

Stockholm 2025-06-02

*Shahin Bamatitousi*  
Shahin Bamatitousi

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

WeAudit Sweden AB

*Sebastian Lennevi*  
Sebastian Lennevi  
Auktoriserad revisor
